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Männer WM20

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Hausherr Georg 1993 5630 Muri 1003 01:14.59 5.03
2 Waldburgler Martin 1984 9555 Tobel 1074 01:20.09 0:05.10 5.24
3 Wartmann Jörg 1984 9105 Schönengrund 1005 01:33.16 0:18.17 6.17
4 Grujcic Dejan 1985 8632 Tann 206 01:36.05 0:21.06 6.29
5 Allemann Rolf 1984 4539 Farnern 1002 01:39.05 0:24.06 6.41
6 Adler Joachim 1984 5000 Aarau 1081 01:43.59 0:29.00 7.01

klassiert 6

Männer WM30

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Squillace Marco 1981 9542 Münchwilen 1073 01:07.15 4.32
2 Schegg Stefan 1978 9451 Kriessern 1008 01:33.13 0:25.58 6.17
3 Stutz Urs 1980 8572 Berg 1009 01:37.31 0:30.16 6.35
4 Amacher Daniel 1982 4536 Attiswil 1006 01:43.47 0:36.32 7.00

klassiert 4

Männer WM40

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 von Allmen Konrad 1969 4600 Olten 1001 01:01.43 4.10
2 Zehnder Felix 1966 9545 Wängi 1017 01:05.20 0:03.37 4.24
3 Haas Erwin 1967 4900 Langenthal 1091 01:06.55 0:05.12 4.31
4 Weber Heiner 1969 4053 Basel 1082 01:08.47 0:07.04 4.38
5 Bader Gabriel 1971 4717 Mümliswil 1083 01:09.41 0:07.58 4.42
6 Berger Emil 1967 4537 Wiedlisbach 1010 01:11.12 0:09.29 4.48
7 Köchli Roger 1969 8907 Wettswil 1013 01:18.01 0:16.18 5.16
8 Reber Daniel 1966 3624 Goldiwil 1085 01:18.42 0:16.59 5.18
9 Furrer Felix 1964 5618 Bettwil 1012 01:20.05 0:18.22 5.24

10 Jurt Thomas 1971 4702 Oensingen 1099 01:21.38 0:19.55 5.30
11 Wohlwend Toni 1967 9545 Wängi 1068 01:21.54 0:20.11 5.31
12 Bringold Andreas 1964 4229 Beinwil 1011 01:26.55 0:25.12 5.52
13 Buch Christian 1973 2575 Täuffelen 1069 01:28.09 0:26.26 5.57
14 Vogt kurt 1964 4207 Bretzwil 1093 01:28.13 0:26.30 5.57
15 Müller Stefan 1964 4332 Stein 1080 01:30.39 0:28.56 6.07
16 Bissig Daniel 1972 6465 Unterschaechen 1076 01:30.54 0:29.11 6.08
17 Lippuner Christoph 1966 8500 Frauenfeld 1014 01:32.28 0:30.45 6.14
18 Bieri Niklaus 1968 6242 Altishofen 1094 01:40.49 0:39.06 6.48
19 Uhler Roland 1966 9000 St.Gallen 1016 01:43.55 0:42.12 7.00

klassiert 19
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Männer WM50

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Gfeller Paul 1961 3454 Sumiswald 1021 01:05.49 4.26
2 Zumstein Albert 1959 6010 Kriens 1034 01:08.52 0:03.03 4.39
3 Haller Thomas 1963 4614 Hägendorf 1023 01:11.27 0:05.38 4.49
4 Niederberger Walter 1963 6370 Stans 1027 01:12.16 0:06.27 4.52
5 Müller Felix 1961 5712 Beinwil 1026 01:16.14 0:10.25 5.08
6 Eiholzer Robert 1960 6235 Winikon 1020 01:16.52 0:11.03 5.11
7 Weissmüller Markus 1960 3176 Neuenegg 1033 01:16.55 0:11.06 5.11
8 Gäumann Hansruedi 1957 3400 Burgdorf 1086 01:17.46 0:11.57 5.15
9 Arnold Sepp 1954 6468 Attinghausen 1018 01:18.41 0:12.52 5.18

10 Spengler Ernst 1960 9548 Matzingen 1067 01:21.52 0:16.03 5.31
11 Niethammer Thomas 1960 9230 Flawil 1028 01:22.39 0:16.50 5.34
12 Jucker Walter 1954 4310 Rheinfelden 1024 01:24.58 0:19.09 5.44
13 Huonder Gion 1963 5630 Muri 1100 01:29.19 0:23.30 6.01
14 Müller Bruno 1955 8307 Effretikon 1025 01:36.36 0:30.47 6.31
15 Weber Martin 1963 5736 Burg 1032 01:37.49 0:32.00 6.36
16 Conrad Otto 1963 7304 Maienfeld 1019 01:40.45 0:34.56 6.48
17 Gubler Max 1957 5525 Fischbach-Göslikon 1075 01:41.26 0:35.37 6.50
18 Voramwald Kurt 1954 3453 Heimisbach 1031 01:44.09 0:38.20 7.01
19 Trinkler Richard 1957 5722 Gränichen 1030 01:47.06 0:41.17 7.13
20 Schmid-Erni Reto 1963 9315 Neukirch-Egnach 1092 01:48.32 0:42.43 7.19
21 Vogel Josef 1954 6023 Rothenburg 1072 01:48.39 0:42.50 7.20
22 Panizzolo Roberto 1957 7302 Landquart 1029 01:51.50 0:46.01 7.33

klassiert 22

Männer WM60

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Niederberger Hans 1951 7152 Sagogn 1048 01:12.56 4.55
2 Steger Kudi 1948 5525 Fischbach-Göslikon 1054 01:14.37 0:01.41 5.02
3 Baumann Walter 1953 9230 Flawil 1036 01:16.22 0:03.26 5.09
4 Wirth Fredy 1949 8586 Erlen 1058 01:17.37 0:04.41 5.14
5 Henzer Geri 1950 4124 Schönenbuch 1045 01:18.08 0:05.12 5.16
6 Fluri Toni 1951 4702 Oensingen 1039 01:18.58 0:06.02 5.19
7 Roth Walter 1948 8911 Rifferswil 1051 01:20.19 0:07.23 5.25
8 Broch Josef 1944 6275 Ballwil 1089 01:21.06 0:08.10 5.28
9 Reinert Xaver 1949 6022 Grosswangen 1050 01:23.43 0:10.47 5.39

10 Vogel Urs 1953 4310 Rheinfelden 1087 01:27.58 0:15.02 5.56
11 Bolliger Fredy 1950 5036 Oberentfelden 1102 01:35.52 0:22.56 6.28
12 Furrer Charles 1950 3072 Ostermundigen 1040 01:38.43 0:25.47 6.39
13 Blättler Othmar 1951 6386 Wolfenschiessen 1037 01:39.48 0:26.52 6.44
14 Stutz Walter 1952 8555 Müllheim 1055 01:40.28 0:27.32 6.47
15 Sumi Arthur 1953 8556 Wigoltingen 1056 01:46.13 0:33.17 7.10
16 Gaberthüel Godi 1950 8173 Neerach 1041 01:48.03 0:35.07 7.17
17 Belser Hans 1945 4513 Langendorf 1101 01:54.32 0:41.36 7.44
18 Mosimann Walter 1952 3421 Lyssach 1047 01:55.43 0:42.47 7.48
19 Zink Markus 1947 8173 Riedt-Neerach 1059 01:57.34 0:44.38 7.56
20 Erni Alois 1952 4614 Hägendorf 1090 02:00.23 0:47.27 8.07
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21 Rupp Bernhard 1941 7317 Valens 1052 02:03.03 0:50.07 8.18
22 Habegger Hans 1953 3068 Utzigen 1044 02:03.08 0:50.12 8.18
23 Eigenmann Hanspeter 1942 8500 Frauenfeld 1038 02:03.47 0:50.51 8.21
24 Weibel Hans 1942 9243 Jonschwil 1057 02:04.49 0:51.53 8.25
25 Amport Marcel 1953 4416 Bubendorf 1035 02:15.10 1:02.14 9.07
26 Marti Beat 1942 3095 Spiegel 1046 02:19.18 1:06.22 9.24
27 Gehring Heinrich                        1945 8173 Neerach 1042 02:20.28 1:07.32 9.29
28 Ziegler Walter 1944 6340 Baar 1071 02:21.42 1:08.46 9.34
29 Odermatt Theo 1940 6333 Hünenberg 1049 02:24.55 1:11.59 9.47
30 Müller Tony 1937 5082 Kaisten 1070 02:29.39 1:16.43 10.06
31 Gerber Peter 1945 9100 Herisau 1043 02:33.23 1:20.27 10.21
32 Lüthi Willi 1937 5624 Bünzen 1111 02:41.10 1:28.14 10.52
33 Schegula Georg 1936 8942 Oberrieden 1053 02:44.14 1:31.18 11.05

klassiert 33

Frauen WF20

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Hagenbuch-Zehnder Nicole 1974 5443 Niederrohrdorf 1060 01:16.53 5.11
2 Kellerhals Luzia 1974 4704 Niederbipp 1061 01:23.06 0:06.13 5.36
3 Kneubühl Sandra 1988 8500 Frauenfeld 1062 01:57.03 0:40.10 7.54

klassiert 3

Frauen WF40

Patronat: .

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Scheidegger Therese 1971 4704 Niederbipp 1079 01:12.24 4.53
2 Biedermann Monica 67 5242 Lupfig 1063 01:19.02 0:06.38 5.20
3 Balmer Marianne 1960 7270 Davos 1088 01:22.49 0:10.25 5.35
4 Müller Kerstin 1963 8408 Winterthur 1065 01:45.45 0:33.21 7.08
5 Stadler Eufemia 1956 8047 Zürich 1077 01:55.17 0:42.53 7.47
6 Gauges Margret 1966 D-79787 Lauchringen 1064 01:57.14 0:44.50 7.54
7 Reber Christine 1961 3624 Goldwil 1084 02:29.25 1:17.01 10.05

klassiert 7

Total klassierte 620
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Overall Waffenlauf

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Kategorie

1 von Allmen Konrad 1969 4600 Olten 1001 01:01.43 04.10 1 Männer WM40

2 Zehnder Felix 1966 9545 Wängi 1017 01:05.20 00:03.37 04.25 2 Männer WM40

3 Gfeller Paul 1961 3454 Sumiswald 1021 01:05.49 00:04.06 04.26 1 Männer WM50

4 Haas Erwin 1967 4900 Langenthal 1091 01:06.55 00:05.12 04.31 3 Männer WM40

5 Squillace Marco 1981 9542 Münchwilen 1073 01:07.15 00:05.32 04.32 1 Männer WM30

6 Weber Heiner 1969 4053 Basel 1082 01:08.47 00:07.04 04.38 4 Männer WM40

7 Zumstein Albert 1959 6010 Kriens 1034 01:08.52 00:07.09 04.39 2 Männer WM50

8 Bader Gabriel 1971 4717 Mümliswil 1083 01:09.41 00:07.58 04.42 5 Männer WM40

9 Berger Emil 1967 4537 Wiedlisbach 1010 01:11.12 00:09.29 04.48 6 Männer WM40

10 Haller Thomas 1963 4614 Hägendorf 1023 01:11.27 00:09.44 04.49 3 Männer WM50

11 Niederberger Walter 1963 6370 Stans 1027 01:12.16 00:10.33 04.52 4 Männer WM50

12 Scheidegger Therese 1971 4704 Niederbipp 1079 01:12.24 00:10.41 04.53 1 Frauen WF40

13 Niederberger Hans 1951 7152 Sagogn 1048 01:12.56 00:11.13 04.55 1 Männer WM60

14 Steger Kudi 1948 5525 Fischbach-Göslikon 1054 01:14.37 00:12.54 05.02 2 Männer WM60

15 Hausherr Georg 1993 5630 Muri 1003 01:14.59 00:13.16 05.04 1 Männer WM20

16 Müller Felix 1961 5712 Beinwil 1026 01:16.14 00:14.31 05.08 5 Männer WM50

17 Baumann Walter 1953 9230 Flawil 1036 01:16.22 00:14.39 05.09 3 Männer WM60

18 Eiholzer Robert 1960 6235 Winikon 1020 01:16.52 00:15.09 05.11 6 Männer WM50

19 Hagenbuch-Zehnder Nicole 1974 5443 Niederrohrdorf 1060 01:16.53 00:15.10 05.11 1 Frauen WF20

20 Weissmüller Markus 1960 3176 Neuenegg 1033 01:16.55 00:15.12 05.11 7 Männer WM50

21 Wirth Fredy 1949 8586 Erlen 1058 01:17.37 00:15.54 05.14 4 Männer WM60

22 Gäumann Hansruedi 1957 3400 Burgdorf 1086 01:17.46 00:16.03 05.15 8 Männer WM50

23 Köchli Roger 1969 8907 Wettswil 1013 01:18.01 00:16.18 05.16 7 Männer WM40

24 Henzer Geri 1950 4124 Schönenbuch 1045 01:18.08 00:16.25 05.16 5 Männer WM60

25 Arnold Sepp 1954 6468 Attinghausen 1018 01:18.41 00:16.58 05.19 9 Männer WM50

26 Reber Daniel 1966 3624 Goldiwil 1085 01:18.42 00:16.59 05.19 8 Männer WM40

27 Fluri Toni 1951 4702 Oensingen 1039 01:18.58 00:17.15 05.20 6 Männer WM60

28 Biedermann Monica 67 5242 Lupfig 1063 01:19.02 00:17.19 05.20 2 Frauen WF40

29 Furrer Felix 1964 5618 Bettwil 1012 01:20.05 00:18.22 05.24 9 Männer WM40

30 Waldburgler Martin 1984 9555 Tobel 1074 01:20.09 00:18.26 05.25 2 Männer WM20

31 Roth Walter 1948 8911 Rifferswil 1051 01:20.19 00:18.36 05.25 7 Männer WM60

32 Broch Josef 1944 6275 Ballwil 1089 01:21.06 00:19.23 05.28 8 Männer WM60

33 Jurt Thomas 1971 4702 Oensingen 1099 01:21.38 00:19.55 05.31 10 Männer WM40

34 Spengler Ernst 1960 9548 Matzingen 1067 01:21.52 00:20.09 05.31 10 Männer WM50

35 Wohlwend Toni 1967 9545 Wängi 1068 01:21.54 00:20.11 05.32 11 Männer WM40

36 Niethammer Thomas 1960 9230 Flawil 1028 01:22.39 00:20.56 05.35 11 Männer WM50

37 Balmer Marianne 1960 7270 Davos 1088 01:22.49 00:21.06 05.35 3 Frauen WF40

38 Kellerhals Luzia 1974 4704 Niederbipp 1061 01:23.06 00:21.23 05.37 2 Frauen WF20

39 Reinert Xaver 1949 6022 Grosswangen 1050 01:23.43 00:22.00 05.39 9 Männer WM60

40 Jucker Walter 1954 4310 Rheinfelden 1024 01:24.58 00:23.15 05.44 12 Männer WM50

41 Bringold Andreas 1964 4229 Beinwil 1011 01:26.55 00:25.12 05.52 12 Männer WM40

42 Vogel Urs 1953 4310 Rheinfelden 1087 01:27.58 00:26.15 05.56 10 Männer WM60

43 Buch Christian 1973 2575 Täuffelen 1069 01:28.09 00:26.26 05.57 13 Männer WM40

44 Vogt kurt 1964 4207 Bretzwil 1093 01:28.13 00:26.30 05.57 14 Männer WM40

45 Huonder Gion 1963 5630 Muri 1100 01:29.19 00:27.36 06.02 13 Männer WM50

46 Müller Stefan 1964 4332 Stein 1080 01:30.39 00:28.56 06.07 15 Männer WM40

47 Bissig Daniel 1972 6465 Unterschaechen 1076 01:30.54 00:29.11 06.08 16 Männer WM40

48 Lippuner Christoph 1966 8500 Frauenfeld 1014 01:32.28 00:30.45 06.14 17 Männer WM40

49 Schegg Stefan 1978 9451 Kriessern 1008 01:33.13 00:31.30 06.17 2 Männer WM30

50 Wartmann Jörg 1984 9105 Schönengrund 1005 01:33.16 00:31.33 06.17 3 Männer WM20

51 Bolliger Fredy 1950 5036 Oberentfelden 1102 01:35.52 00:34.09 06.28 11 Männer WM60

52 Grujcic Dejan 1985 8632 Tann 206 01:36.05 00:34.22 06.29 4 Männer WM20

53 Müller Bruno 1955 8307 Effretikon 1025 01:36.36 00:34.53 06.31 14 Männer WM50

54 Stutz Urs 1980 8572 Berg 1009 01:37.31 00:35.48 06.35 3 Männer WM30

55 Weber Martin 1963 5736 Burg 1032 01:37.49 00:36.06 06.36 15 Männer WM50

Zeitmessung & Auswertung by Blunier-EDV GbmH, Trub

Seite 1/2



Murianer Herbstlauf 7.9.2013

Offizielle Rangliste Overall
07.09.2013  - 18:12

Overall Waffenlauf
Rang Name / Vorname Jg Plz/ Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Disziplin

56 Furrer Charles 1950 3072 Ostermundigen 1040 01:38.43 00:37.00 06.40 12 Männer WM60

57 Allemann Rolf 1984 4539 Farnern 1002 01:39.05 00:37.22 06.41 5 Männer WM20

58 Blättler Othmar 1951 6386 Wolfenschiessen 1037 01:39.48 00:38.05 06.44 13 Männer WM60

59 Stutz Walter 1952 8555 Müllheim 1055 01:40.28 00:38.45 06.47 14 Männer WM60

60 Conrad Otto 1963 7304 Maienfeld 1019 01:40.45 00:39.02 06.48 16 Männer WM50

61 Bieri Niklaus 1968 6242 Altishofen 1094 01:40.49 00:39.06 06.48 18 Männer WM40

62 Gubler Max 1957 5525 Fischbach-Göslikon 1075 01:41.26 00:39.43 06.50 17 Männer WM50

63 Amacher Daniel 1982 4536 Attiswil 1006 01:43.47 00:42.04 07.00 4 Männer WM30

64 Uhler Roland 1966 9000 St.Gallen 1016 01:43.55 00:42.12 07.01 19 Männer WM40

65 Adler Joachim 1984 5000 Aarau 1081 01:43.59 00:42.16 07.01 6 Männer WM20

66 Voramwald Kurt 1954 3453 Heimisbach 1031 01:44.09 00:42.26 07.02 18 Männer WM50

67 Müller Kerstin 1963 8408 Winterthur 1065 01:45.45 00:44.02 07.08 4 Frauen WF40

68 Sumi Arthur 1953 8556 Wigoltingen 1056 01:46.13 00:44.30 07.10 15 Männer WM60

69 Trinkler Richard 1957 5722 Gränichen 1030 01:47.06 00:45.23 07.14 19 Männer WM50

70 Gaberthüel Godi 1950 8173 Neerach 1041 01:48.03 00:46.20 07.17 16 Männer WM60

71 Schmid-Erni Reto 1963 9315 Neukirch-Egnach 1092 01:48.32 00:46.49 07.19 20 Männer WM50

72 Vogel Josef 1954 6023 Rothenburg 1072 01:48.39 00:46.56 07.20 21 Männer WM50

73 Panizzolo Roberto 1957 7302 Landquart 1029 01:51.50 00:50.07 07.33 22 Männer WM50

74 Belser Hans 1945 4513 Langendorf 1101 01:54.32 00:52.49 07.44 17 Männer WM60

75 Stadler Eufemia 1956 8047 Zürich 1077 01:55.17 00:53.34 07.47 5 Frauen WF40

76 Mosimann Walter 1952 3421 Lyssach 1047 01:55.43 00:54.00 07.49 18 Männer WM60

77 Kneubühl Sandra 1988 8500 Frauenfeld 1062 01:57.03 00:55.20 07.54 3 Frauen WF20

78 Gauges Margret 1966 D-79787 Lauchringen 1064 01:57.14 00:55.31 07.55 6 Frauen WF40

79 Zink Markus 1947 8173 Riedt-Neerach 1059 01:57.34 00:55.51 07.56 19 Männer WM60

80 Erni Alois 1952 4614 Hägendorf 1090 02:00.23 00:58.40 08.07 20 Männer WM60

81 Rupp Bernhard 1941 7317 Valens 1052 02:03.03 01:01.20 08.18 21 Männer WM60

82 Habegger Hans 1953 3068 Utzigen 1044 02:03.08 01:01.25 08.19 22 Männer WM60

83 Eigenmann Hanspeter 1942 8500 Frauenfeld 1038 02:03.47 01:02.04 08.21 23 Männer WM60

84 Weibel Hans 1942 9243 Jonschwil 1057 02:04.49 01:03.06 08.25 24 Männer WM60

85 Amport Marcel 1953 4416 Bubendorf 1035 02:15.10 01:13.27 09.07 25 Männer WM60

86 Marti Beat 1942 3095 Spiegel 1046 02:19.18 01:17.35 09.24 26 Männer WM60

87 Gehring Heinrich                        1945 8173 Neerach 1042 02:20.28 01:18.45 09.29 27 Männer WM60

88 Ziegler Walter 1944 6340 Baar 1071 02:21.42 01:19.59 09.34 28 Männer WM60

89 Odermatt Theo 1940 6333 Hünenberg 1049 02:24.55 01:23.12 09.47 29 Männer WM60

90 Reber Christine 1961 3624 Goldwil 1084 02:29.25 01:27.42 10.05 7 Frauen WF40

91 Müller Tony 1937 5082 Kaisten 1070 02:29.39 01:27.56 10.06 30 Männer WM60

92 Gerber Peter 1945 9100 Herisau 1043 02:33.23 01:31.40 10.21 31 Männer WM60

93 Lüthi Willi 1937 5624 Bünzen 1111 02:41.10 01:39.27 10.53 32 Männer WM60

94 Schegula Georg 1936 8942 Oberrieden 1053 02:44.14 01:42.31 11.05 33 Männer WM60

klassiert 94

Total klassierte 94

Zeitmessung & Auswertung by Blunier-EDV GbmH, Trub
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